
AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST  

 

Révision du 01/12/2008   Page : 1/2 

- Compétition du Mercredi 19 novembre 2008 
- Au Golf de Saint DONAT - 10 joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT POUR LE TROPHEE André BARNEAU  

Rang Club Somme du meilleur Brut  
et des 3 meilleurs scores net 

Saint DONAT   
 
 

1er    avec. :      

le meilleur «Brut»: 
-DREHER Patricia  ………………………… - 24 
& les 3 meilleurs «NET»:  
-MARCUS Alice   ..………………………… - 34 
-BERNARDON Monique  …………………… - 33 
-SERVATO Albert  ………………………… - 31 

 
 
 
 

122 

2ème BARBAROUX .…….………………………. 116 

3ème ESTEREL ………………………..………... 114 

Grande BASTIDE ………………..………... 112 
4ème 

VALESCURE ...……………………………. 112 

6ème FREGATE …………………………………. 108 

7ème Claux AMIC ..………………………………. 106 

8ème VALCROS …………………………………. 102 

9ème Saint ENDREOL ..…………………………. 100 

 
- PRIX INDIVIDUELS (sans cumul possible) 

 
Prix Série Joueurs Club Score 

BRUT 1ère série Dames FOUCAUD Christine  ….……. VALESCURE 32 

1ère série    0 à  18,4 BOUSQUET Christine ……... VALCROS  30 
Net Dames  

2ème série 18,5à28,4 KAUFMANN Irène  .……… …. BARBAROUX  32 
1ère série    0 à  18,4 CHAMBERS Derek .……… …. BARBAROUX  37 

Net Messieurs  
2ème série 18,5à24,4 BOURGANEL Jack .……… …. Claux AMIC  28 

Nota : Aucun cumul possible – Le Brut prime sur le Net 
 

Concours d’approche sur le trou n° 10 – 0m18  
 

Sponsorisé par :  

 

 
PECAUD Gérard . 

 
du Club de : Saint DONAT  
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Pour la rencontre de St DONAT : 

- Claux AMIC a présenté 12 joueurs (ANDRE Denise et JEAMMOT Francine étaient en surnombre) 

- St DONAT a présenté 11 joueurs ( PECAUD Gérard était en surnombre) 
 
 

Trophée André BARNEAU 2009 après 1 rencontres sur 9  
     

Equipe Total Rang   

Saint Donat 122 1   

Barbaroux 116 2   

Estérel 114 3   

Gde Bastide 112 4   

Valescure 112 4   

Frégate 108 6   

Claux AMIC 106 7   

Valcros 102 8   

Saint Endréol 100 9   

 



FINALE SENIORS DU SUD EST
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 19/11/08 , (FFG) Saint Donat , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 FOUCAUD Christiane 9,2 FRA VALESCURE 32 32
2 DREHER Patricia 11,0 FRA ST DONAT 24 24
3 BOUSQUET Christine 10,1 FRA VALCROS 23 23
4 MARCUS Alice 14,3 FRA ST DONAT 22 22
5 ESTABLET Odette 9,6 FRA GRANDE BASTIDE 20 20
6 WERTHMANN Mariann 12,3 FRA VALESCURE 19 19
7 MOLL Nicole 14,8 FRA ST ENDREOL 19 19
8 BERGONZI Elisabeth 11,5 FRA FREGATE 19 19
9 ROUFF Isabelle 18,1 FRA GRANDE BASTIDE 17 17
10 SCHAAR - MANDERS Joanna 12,9 NED ST ENDREOL 17 17
11 LAUNOIS Christa 17,1 FRA ST DONAT 15 15
12 ETIENNE Danielle 16,2 FRA ST ENDREOL 14 14
13 AZAN Nicole 14,9 FRA ST ENDREOL 14 14
14 KIBLER Jacqueline 17,4 FRA VALCROS 6 6

Classement 2ème Série Dames - 19/11/08 , (FFG) Saint Donat , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BERNARDON Monique 19,1 FRA ST DONAT 17 17
2 CARBONI Anne 19,6 FRA FREGATE 11 11
3 LAUWERS Viviane 24,1 BEL CLAUX-AMIC 10 10
4 KAUFMANN Irene 25,9 FRA BARBAROUX 9 9
5 JEAMMOT Francine 25,3 FRA CLAUX-AMIC 8 8
6 MC INTYRE Dominique 24,8 FRA CLAUX-AMIC 8 8
7 TESSE Josiane 21,6 FRA VALESCURE 8 8
8 LE BOULCH Anne 24,8 FRA VALESCURE 7 7
9 HESSLE Birgitta 21,6 SWE VALCROS 7 7
10 ANDRE Denise 28,4 FRA CLAUX-AMIC 2 2

Classement 1ère Série Messieurs - 19/11/08 , (FFG) Saint Donat , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 SPERLING Finn 5,7 SWE VALCROS 30 30
2 CHAMBERS Derek 12,8 FRA BARBAROUX 26 26
3 FOUQUE Gerard 8,9 FRA FREGATE 25 25
4 DONI Emile 5,2 FRA ST DONAT 24 24
5 CHAPUS Charles 8,4 FRA GRANDE BASTIDE 23 23
6 WAUGH Marten 11,8 ENG GRANDE BASTIDE 22 22
7 GUIDAT Claude 15,2 FRA ESTEREL 22 22
8 SERVATO Albert 11,6 FRA ST DONAT 22 22
9 POLYCARPE Jean-Pierr 8,6 FRA FREGATE 22 22
10 DAMAY Alain 10,7 FRA ESTEREL 22 22
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

11 BERGONZI Maurice 10,1 FRA FREGATE 21 21
12 MULLER Bernard 10,8 FRA ESTEREL 21 21
13 HANNOIS Marc 15,7 FRA CLAUX-AMIC 21 21
14 MAILFERT Philippe 12,3 FRA BARBAROUX 20 20
15 FARKAS Gilbert 12,4 FRA ST DONAT 20 20
16 SALLES Robert 13,7 FRA CLAUX-AMIC 19 19
17 PECAUD Gérard 17,0 FRA ST DONAT 18 18
18 KAUFMANN Edi 16,0 FRA BARBAROUX 17 17
19 MOLL Jean 10,7 FRA ST ENDREOL 17 17
20 SOLESSE André 12,4 FRA ESTEREL 17 17
21 COMETTO Giuseppe 15,0 FRA GRANDE BASTIDE 17 17
22 SCHAAR Nico 14,0 NED ST ENDREOL 16 16
23 GIOVAGNOLI Carlo 11,2 ITA GRANDE BASTIDE 16 16
24 NAJDUCH Alain 18,1 FRA ESTEREL 16 16
25 ETIENNE Jacques 16,0 FRA ST ENDREOL 15 15
26 JAN Michel 15,0 FRA ESTEREL 14 14
27 PULMAN Dennis 10,9 FRA BARBAROUX 14 14
28 HEUDEBERT Georges 15,2 FRA ESTEREL 14 14
29 TRUCHET Michel 16,6 FRA VALESCURE 13 13
30 WIOTTE Patrick 13,1 FRA FREGATE 13 13
31 DIOT Edouard 13,4 FRA VALESCURE 13 13
32 VEILEX Max 15,7 FRA ESTEREL 13 13
33 GUSTINELLI Jacques 16,8 FRA GRANDE BASTIDE 12 12
34 BEAUDOUX Michel 14,4 FRA VALCROS 11 11
35 ANDRE J-Paul 16,4 FRA ESTEREL 11 11
36 CAILLET Alain 14,6 FRA FREGATE 10 10
37 SERRET J.Pierre 13,9 FRA FREGATE 9 9
38 BOZON Daniel 16,1 FRA VALESCURE 6 6
39 SHANLEY Allan 15,7 ISL BARBAROUX 6 6

Classement 2ème Série Messieurs - 19/11/08 , (FFG) Saint Donat , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 ROCH Alain 18,6 FRA ST DONAT 14 14
2 LUCQUIN Claude 20,1 FRA ESTEREL 13 13
3 ANDRE Luc 19,1 FRA CLAUX-AMIC 12 12
4 MC INTYRE Andrew 20,9 GBR CLAUX-AMIC 10 10
5 BOURGANEL Jack 20,2 FRA CLAUX-AMIC 10 10
6 PELLEGRINO Roger 21,1 FRA CLAUX-AMIC 10 10
7 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 9 9
8 BERNARDON Jean-Claude 19,7 FRA ST DONAT 9 9
9 DAMELINCOURT Gaston 23,0 FRA CLAUX-AMIC 9 9
10 GAILLARD Max 21,2 FRA VALESCURE 8 8
11 BLET Francis 18,9 FRA ST DONAT 8 8
12 AZAN Jean-Louis 21,8 FRA ST ENDREOL 7 7
13 CHARREAU Jean-Pierre 24,4 FRA CLAUX-AMIC 6 6
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

14 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 6 6
15 POMPIDOU Georges 22,2 FRA BARBAROUX 5 5
16 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 2 2

79 joueur(s)
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FINALE SENIORS DU SUD EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 19/11/08 , (FFG) Saint Donat , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 FOUCAUD Christiane 9,2 FRA VALESCURE 39 39
2 MARCUS Alice 14,3 FRA ST DONAT 34 34
3 DREHER Patricia 11,0 FRA ST DONAT 32 32
4 BOUSQUET Christine 10,1 FRA VALCROS 30 30
5 MOLL Nicole 14,8 FRA ST ENDREOL 30 30
6 WERTHMANN Mariann 12,3 FRA VALESCURE 28 28
7 BERGONZI Elisabeth 11,5 FRA FREGATE 28 28
8 LAUNOIS Christa 17,1 FRA ST DONAT 28 28
9 ESTABLET Odette 9,6 FRA GRANDE BASTIDE 27 27
10 ROUFF Isabelle 18,1 FRA GRANDE BASTIDE 27 27
11 SCHAAR - MANDERS Joanna 12,9 NED ST ENDREOL 27 27
12 AZAN Nicole 14,9 FRA ST ENDREOL 25 25
13 ETIENNE Danielle 16,2 FRA ST ENDREOL 22 22
14 KIBLER Jacqueline 17,4 FRA VALCROS 16 16

Classement 2ème Série Dames - 19/11/08 , (FFG) Saint Donat , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BERNARDON Monique 19,1 FRA ST DONAT 33 33
2 KAUFMANN Irene 25,9 FRA BARBAROUX 32 32
3 LE BOULCH Anne 24,8 FRA VALESCURE 27 27
4 LAUWERS Viviane 24,1 BEL CLAUX-AMIC 27 27
5 CARBONI Anne 19,6 FRA FREGATE 26 26
6 JEAMMOT Francine 25,3 FRA CLAUX-AMIC 24 24
7 TESSE Josiane 21,6 FRA VALESCURE 23 23
8 MC INTYRE Dominique 24,8 FRA CLAUX-AMIC 23 23
9 HESSLE Birgitta 21,6 SWE VALCROS 21 21
10 ANDRE Denise 28,4 FRA CLAUX-AMIC 13 13

Classement 1ère Série Messieurs - 19/11/08 , (FFG) Saint Donat , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 CHAMBERS Derek 12,8 FRA BARBAROUX 37 37
2 HANNOIS Marc 15,7 FRA CLAUX-AMIC 36 36
3 GUIDAT Claude 15,2 FRA ESTEREL 34 34
4 SPERLING Finn 5,7 SWE VALCROS 34 34
5 WAUGH Marten 11,8 ENG GRANDE BASTIDE 33 33
6 PECAUD Gérard 17,0 FRA ST DONAT 32 32
7 FOUQUE Gerard 8,9 FRA FREGATE 31 31
8 SERVATO Albert 11,6 FRA ST DONAT 31 31
9 NAJDUCH Alain 18,1 FRA ESTEREL 31 31
10 DAMAY Alain 10,7 FRA ESTEREL 31 31
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

11 MULLER Bernard 10,8 FRA ESTEREL 30 30
12 KAUFMANN Edi 16,0 FRA BARBAROUX 30 30
13 BERGONZI Maurice 10,1 FRA FREGATE 29 29
14 SALLES Robert 13,7 FRA CLAUX-AMIC 29 29
15 FARKAS Gilbert 12,4 FRA ST DONAT 29 29
16 COMETTO Giuseppe 15,0 FRA GRANDE BASTIDE 29 29
17 ETIENNE Jacques 16,0 FRA ST ENDREOL 29 29
18 MAILFERT Philippe 12,3 FRA BARBAROUX 28 28
19 CHAPUS Charles 8,4 FRA GRANDE BASTIDE 27 27
20 JAN Michel 15,0 FRA ESTEREL 26 26
21 POLYCARPE Jean-Pierr 8,6 FRA FREGATE 26 26
22 DONI Emile 5,2 FRA ST DONAT 26 26
23 VEILEX Max 15,7 FRA ESTEREL 26 26
24 SCHAAR Nico 14,0 NED ST ENDREOL 25 25
25 MOLL Jean 10,7 FRA ST ENDREOL 25 25
26 SOLESSE André 12,4 FRA ESTEREL 25 25
27 TRUCHET Michel 16,6 FRA VALESCURE 25 25
28 HEUDEBERT Georges 15,2 FRA ESTEREL 24 24
29 GIOVAGNOLI Carlo 11,2 ITA GRANDE BASTIDE 23 23
30 WIOTTE Patrick 13,1 FRA FREGATE 23 23
31 ANDRE J-Paul 16,4 FRA ESTEREL 23 23
32 CAILLET Alain 14,6 FRA FREGATE 22 22
33 DIOT Edouard 13,4 FRA VALESCURE 22 22
34 BEAUDOUX Michel 14,4 FRA VALCROS 21 21
35 PULMAN Dennis 10,9 FRA BARBAROUX 21 21
36 GUSTINELLI Jacques 16,8 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
37 SERRET J.Pierre 13,9 FRA FREGATE 17 17
38 BOZON Daniel 16,1 FRA VALESCURE 16 16
39 SHANLEY Allan 15,7 ISL BARBAROUX 12 12

Classement 2ème Série Messieurs - 19/11/08 , (FFG) Saint Donat , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BOURGANEL Jack 20,2 FRA CLAUX-AMIC 28 28
2 DAMELINCOURT Gaston 23,0 FRA CLAUX-AMIC 28 28
3 LUCQUIN Claude 20,1 FRA ESTEREL 27 27
4 ROCH Alain 18,6 FRA ST DONAT 27 27
5 ANDRE Luc 19,1 FRA CLAUX-AMIC 27 27
6 MC INTYRE Andrew 20,9 GBR CLAUX-AMIC 25 25
7 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 23 23
8 BERNARDON Jean-Claude 19,7 FRA ST DONAT 23 23
9 BLET Francis 18,9 FRA ST DONAT 21 21
10 PELLEGRINO Roger 21,1 FRA CLAUX-AMIC 21 21
11 GAILLARD Max 21,2 FRA VALESCURE 20 20
12 CHARREAU Jean-Pierre 24,4 FRA CLAUX-AMIC 20 20
13 POMPIDOU Georges 22,2 FRA BARBAROUX 20 20
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

14 AZAN Jean-Louis 21,8 FRA ST ENDREOL 20 20
15 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 18 18
16 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 14 14

79 joueur(s)
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